
Комитет по образованию 

Администрации Калачинского  

муниципального района  

Омской области 

 

ПРИКАЗ 

№ 577 

от 29 декабря  2023 года 

 

Об утверждении муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг 

бюджетным общеобразовательным учреждением 

Калачинского муниципального района Омской области  

«Глуховская средняя общеобразовательная школа»  

(БОУ "Глуховская СОШ") на 2024 год 

и на плановый период 2025 и 2026 года 

 

В соответствии с постановлением администрации Калачинского муниципального района Омской 

области «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания 

муниципальными учреждениями Калачинского муниципального района Омской области» от 10.05.2016 

года № 21-п с учетом изменений, приказом Комитета по образованию Администрации Калачинского 

муниципального района от 26 декабря 2023 года №546  «Об утверждении стандартов качества 

муниципальных услуг, предоставляемых образовательными организациями в рамках выполнения 

муниципального задания», приказом Комитета по образованию Администрации Калачинского 

муниципального района Омской области от 04 декабря 2017 года №466 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

Калачинского муниципального района», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальное задание для бюджетного общеобразовательного учреждения 

Калачинского муниципального района Омской области «Глуховская средняя общеобразовательная школа» 

(БОУ "Глуховская СОШ"). 

2 Определить сроки отчета по выполнению муниципального задания - до 1 марта 2025 года. 

3. Утвердить форму отчета о выполнении муниципального задания. 

4. Установить, что настоящий приказ вступает в силу 1 января  2024 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета по 

образованию Администрации Калачинского муниципального района Омской области Т.В. Лабанову. 

 

 

 

Председатель 

Комитета по образованию                                                      Ю.И. Бутова 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


